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Pavel Dvořák

Od: Jaroslav Martínek

Odesláno: středa 2. listopadu 2022 10:09

Komu: Pavel Dvořák

Předmět: Fw: Prodloužení licence AVG

 

Od: Jaroslav Martínek <jaroslav.martinek@ssuar.cz> 
Odesláno: středa 7. září 2022 9:12 
Komu: Pavel Jarolímek <pavel.jarolimek@avast.com> 
Předmět: Re: Prodloužení licence AVG  
  
Dobrý den, pane Jarolímku, 
 
objednáváme variantu na 3 roky. 
 
 
s přáním hezkého dne  
  
Bc. Jaroslav Martínek  
správce sítě, učitel  
  
Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná  
Nový Zlíchov 1063/1, 150 00 Praha 5  
odloučené pracoviště Na Výsluní 6, 100 00 Praha 10 Strašnice  
IČO: 14891263  
DAT: 8szx9iq  
www.ssuar.cz  
 
mobil: 725 570 559  
email: jaroslav.martinek@ssuar.cz  
  

  

 

Od: Pavel Jarolímek <pavel.jarolimek@avast.com> 
Odesláno: úterý 6. září 2022 16:06 
Komu: Jaroslav Martínek <jaroslav.martinek@ssuar.cz> 
Předmět: FW: Prodloužení licence AVG  
  

Dobrý den, pane Martínku, 
  
děkuji Vám za telefonát a e-mail. Níže posílám nabídku prodloužení licencí AVG Antivirus Business Edition, které 

používáte. V předešlém roce došlo k razantnímu zdražení licencí AVG, ale snažil jsem se pro Vás vytvořit co nejlepší 

možné podmínky. V ceně jsou zahrnuty segmentové slevy, slevy pro obnovu a dodatečná obchodní sleva, tak, 

abychom se přiblížili co nejvíce ceně, kterou jste platili v minulosti. 
  



2

Produkt Období 
Počet 

licencí 
Vaše celková cena CZK 

bez DPH 

AVG Antivirus Business Edition 2 roky 300 80,394.00 CZK 

AVG Antivirus Business Edition 3 roky 300 91,944.00 CZK 

  
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
  
Věřím, že pro Vás nabídka bude zajímavá. Poprosím o informaci, abych mohl zadat objednávku do systému. Fakturaci 

vyřešíme jak jsme se dohodli. Zařídím fakturaci od českého subjektu a včetně DPH, aby to pro Vás bylo bez problémů. 
  
V případě dotazů jsem plně k dispozici na níže uvedených kontaktech. 
  
Děkuji a s pozdravem 

Pavel J. 
 

Pavel Jarolimek 
Territory Success Manager 
 

+420 724 250 470 
pavel.jarolimek@avast.com 

avast.com 
Zeptejte se mě na ochranu mobilních zařízení ZDARMA! 

 

Protecting digital freedom for everyone. 
 

 
  
  
  

From: czbusiness@avast.com <czbusiness@avast.com> On Behalf Of Jaroslav Martínek 
Sent: Tuesday, September 6, 2022 2:29 PM 
To: czbusiness@avast.com 
Subject: Fw: Prodloužení licence AVG 
  
Dobrý den, 
  

dle disclaimeru pana Kvačka se obracím na obecnou adresu czbusiness@avast.com a prosím o informaci, s kým 
mohu probírat podmínky prodloužení licence antiviru pro naši školu. 
  
děkuji a přeji příjemný den, 
J. Martínek  
  
  

Od: Jaroslav Martínek <jaroslav.martinek@ssuar.cz> 
Odesláno: úterý 6. září 2022 14:24 
Komu: kvacek@avast.com <kvacek@avast.com> 
Předmět: Fw: Prodloužení licence AVG  
  
Dobrý den, 
 
mohu Vás požádat o předání relevantnímu člověku? 
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(zjistil jsem, že telefonní číslo z podpisu pana Maryšky neexistuje, předpokládám tedy, že již není dostupný) 
  
děkuji moc,  
J.Martínek 

Od: Jaroslav Martínek 
Odesláno: středa 31. srpna 2022 16:18 
Komu: Maryška Vojtěch <vojtech.maryska@avast.com> 
Předmět: Prodloužení licence AVG  
  
Dobrý den pane Maryško, 

  
mohu s Vámi řešit cenovou nabídku na prodloužení níže diskutované licence  300 x AVG Antivirus Business 
Edition pro naši školu? 

  
  
děkuji a přeji hezký den 

  
Bc. Jaroslav Martínek  
správce sítě, učitel  
  
Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná  
Nový Zlíchov 1063/1, 150 00 Praha 5  
odloučené pracoviště Na Výsluní 6, 100 00 Praha 10 Strašnice  
IČO: 14891263  
DAT: 8szx9iq  
www.ssuar.cz  
 
mobil: 725 570 559  
email: jaroslav.martinek@ssuar.cz  
  

  

  
--- 
  
From: Maryška, Vojtěch [mailto:vojtech.maryska@avast.com]  
Sent: Thursday, February 18, 2021 11:36 AM 
To: Jaroslav Martínek 
Cc: pavel.dvorak@ssuar.cz 
Subject: Re: FW: Rozšíření licence AVG  
  
Dobrý den, pane Martínku,  
  
děkuji za Vaši zprávu!  
  
Potvrzuji, že během přechodné doby bude fungovat Váš původní licenční klíč a zařízení tedy budou 
chráněna. Moje představa je, že bych rád nechal původní licenční klíč deaktivovat do konce srpna 2021, měl 
byste tedy asi půl roku na migraci. Kdyby to nebyl realistický plán, prosím o Váš odhad, do kdy si myslíte, 
že budete moci převést všechna zařízení do nové konzole pod nový licenční klíč, určitě se domluvíme. 
Děkuji!  
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Vaši objednávku jsem předal kolegům z upit s.r.o. k dokončení, předpokládám, že nejpozději v pondělí 
22.2. by se Vám měli ozvat s fakturou a licenčním klíčem pro 300 x AVG Antivirus Business Edition s 
platností do 18.9.2022. Bude potřeba platnost licence upravit ručně, proto může zpracování trvat déle, než 
obvykle.  
  
Děkuji Vám za Vaši objednávku, kdyby došlo k jakýmkoliv komplikacím, ozvěte se mi, prosím!  
S pozdravem a přáním pěkného dne,  

  
   

Vojtěch Maryška 

Partner Account Manager 

+420 228 887 869 | vojtech.maryska@avast.com | www.avast.com  

     

  
  
On Thu, Feb 18, 2021 at 11:01 AM Jaroslav Martínek <jaroslav.martinek@ssuar.cz> wrote:  
Dobrý den pane Maryško,  
   
pokud tedy po dobu přechodu nepřestane fungovat ochrana na počítačích se stávající licencí, objednáváme novou 
licenci pro 300 x AVG Antivirus Business Edition s platností do 18.9.2022 v ceně 24,840.00 Kč bez DPH / 30,056.40 Kč 

včetně DPH 21 %.  
   
děkuji za vstřícnost a ochotu, 

Jaroslav Martínek  
   
From: Maryška, Vojtěch [mailto:vojtech.maryska@avast.com]  
Sent: Wednesday, February 17, 2021 4:56 PM 
To: Jaroslav Martínek 
Cc: pavel.dvorak@ssuar.cz 

Subject: Re: FW: Rozšíření licence AVG  
   
Dobrý večer,  
   
naše vedení schválilo cenové podmínky vystavení nového licenčního klíče, jak jsem Vám psal níže.  
   
Z naší strany jsme tedy připraveni přistoupit k realizaci objednávky - prosím napište mi, až si budete přát 
zvýšení počtu licencí objednat.  
   
V případě jakýchkoliv otázek jsem Vám samozřejmě k dispozici!  
S pozdravem,  

  

   

Vojtěch Maryška 

Partner Account Manager 

+420 228 887 869 | vojtech.maryska@avast.com | www.avast.com  

     

   
   
On Wed, Feb 17, 2021 at 11:21 AM Maryška, Vojtěch <vojtech.maryska@avast.com> wrote:  
Dobrý den, pane Martínku,  
   
děkuji za Vaši zprávu! Máte pravdu, změna licenčního klíče by v této situaci způsobila více komplikací, než 
se může na první pohled zdát.  
   
S kolegou jsme vymysleli řešení - rádi bychom Vám vystavili novou licenci pro 300 x AVG Antivirus 
Business Edition s platností do 18.9.2022 za nabídnutou cenu a přitom Vám nechali dočasně aktivovaný 
také původní licenční klíč.  
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Jakmile byste mi dal vědět, že se Vám podařilo převést všechna zařízení do nové konzole pod nový licenční 
klíč, původní licenční klíč bychom zneplatnili. Na převedení zařízení pod nový licenční klíč bychom Vám 
nechali dostatek času, kdybyste to stihl třeba během letních prázdnin, bylo by to skvělé.  
   
Vzhledem k tomu, že se jedná o nestandardní řešení, ještě čekám na schválení dodatečné slevy, abychom se 
dostali k nabídnuté ceně 24,840.00 Kč bez DPH / 30,056.40 Kč včetně DPH 21 %. Jakmile naše vedení 
potvrdí souhlas s dodatečnou slevou, ozval bych se Vám - potom by už realizaci tohoto návrhu nestálo nic v 
cestě.  
   
Doufám, že takové řešení je pro Vás přijatelné, v případě jakýchkoliv otázek se mi, prosím, ozvěte. Nejlépe 
mě zastihnete na mobilu 770 119 998.  
   
Přeji Vám hezký den! 
  
S pozdravem,  

  

   

Vojtěch Maryška 

Partner Account Manager 

+420 228 887 869 | vojtech.maryska@avast.com | www.avast.com  

     

   
   
On Tue, Feb 16, 2021 at 11:43 AM Jaroslav Martínek <jaroslav.martinek@ssuar.cz> wrote:  
Dobrý den pane Maryško, 
 
situaci jsme s vaší podporou probrali a skutečně jsme jako technicky nejlépe vyhovující variantu správy vyhodnotili 

Cloud Management Console.  
Na zkoušku jsme s naším stávajícím klíčem konzoli „naplnili“ několika našimi stroji a vyzkoušeli ji v provozu.   
   
Rádi bychom si tedy ještě vyjasnili situaci po vystavení nového licenčního klíče a přechodu na něj.  
Chápu, že „stroje v konzoli“ jednoduše převedeme. Znamená to ale, že zbývající počítače, které v tom okamžiku 
nebudou převedeny pod centrální správu, budou nechráněné? A bude nutné je honem oběhnout a do vzdálené 
správy zařadit? To je totiž technicky neproveditelné – počítače mají studenti i učitelé doma a slouží k zajištění 

distančního vyučování.  
   
Stejně tak mi připadá pro nás neproveditelný postup, že bychom nejprve zařadili všechny stroje do konzole – na to 

nám nepostačují stávající licence.  
   
děkuji za vyjasnění  a přeji hezký den,  
Jaroslav Martínek   
   
   
From: Maryška, Vojtěch [mailto:vojtech.maryska@avast.com]  
Sent: Wednesday, January 13, 2021 1:16 PM 
To: Jaroslav Martínek 
Cc: pavel.dvorak@ssuar.cz 

Subject: Re: FW: Rozšíření licence AVG  
   
Dobrý den, pane Martínku,  
   
děkuji za Vaši zprávu!  
   
Nejlepší bude, kdybyste mohl zavolat kolegům z technické podpory na telefon +420 538 890 037 a 
domluvit s nimi další postup.  
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Bude stačit, když kolegům řeknete, že máte zájem o vzdálenou správu AVG, kolegové už Vám řeknou, jaké 
máte možnosti a v případě potřeby Vám s nasazením vzdálené správy pomohou.  
   
Předpokládám, že Vám navrhnou AVG Business Cloud Management Console, ke které si účet můžete 
vytvořit zde: http://console.avg.com/    
   
Je k dispozici také on premise varianta, instalační soubor najdete zde: https://www.avg.com/en-
ww/installation-files-prd-on-premise - doporučujeme však Cloudové řešení.  
   
Kdyby se cokoliv nedařilo dojednat s kolegy z technické podpory, ozvěte se mi, prosím. Prosím Vás také o 
krátkou zprávu, až zprovozníte vzdálenou správu a budete si přát navýšit počet licencí. 
  
S pozdravem a přáním hezkého dne,  

  

   

Vojtěch Maryška 

Partner Account Manager 

+420 228 887 869 | vojtech.maryska@avast.com | www.avast.com  

     

   
   
On Wed, Jan 13, 2021 at 10:10 AM Jaroslav Martínek <jaroslav.martinek@ssuar.cz> wrote:  
Dobrý den pane Maryško, 
 
rádi bychom šli navrženou cestou navýšení počtu při zachování stávajícího data platnosti do 18.9.2022 za 24.840,- 

bez DPH.  
Prosím tedy o informace, jak zprovoznit centrální správu AVG, abychom si udělali představu o technické realizaci a 

připravili se na změnu lic.klíče.  
   
děkuji, 
Jaroslav Martínek 

   
   
From: Maryška, Vojtěch [mailto:vojtech.maryska@avast.com]  
Sent: Friday, January 8, 2021 2:19 PM 
To: jaroslav.martinek@ssuar.cz 
Cc: pavel.dvorak@ssuar.cz 

Subject: Re: FW: Rozšíření licence AVG  
   
Dobrý den, pane Martínku,  
   
nabízím Vám ve spolupráci s partnerskou společností upit s.r.o. navýšení počtu licencí ze 160 na 300 x 
AVG Antivirus Business Edition při zachování stávajícího data platnosti do 18.9.2022:  
   
za 24,840.00 Kč bez DPH / 30,056.40 Kč včetně DPH 21 %.  
   
Prosím pozor: V důsledku navýšení počtu licencí se nám změní licenční klíč.  
Jestli používáte centrální správu AVG, bude stačit, když v nastavení konzole AVG zadáte nový licenční klíč 
a předplatné se aktualizuje na všech koncových stanicích.  
Jestli konzoli AVG zatím nepoužíváte, rád Vám zprostředkuji kontakt s našimi techniky, kteří Vám 
pomůžou s přechodem na centrální správu v konzoli AVG, abyste nemuseli zadávat nový licenční klíč na 
všech počítačích.  
   
Kdyby pro Vás takové změny nepřipadaly v úvahu, rád Vám co nejdříve pošlu cenovou nabídku separátní 
licence pro 140 x AVG Antivirus Business Edition na 1, 2 a 3 roky. Nevýhodou by v tomto případě bylo, že 
byste měl 2 licenční klíče s různými daty expirace.  
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Společnost upit s.r.o. do cenové nabídky zapojuji z důvodu, že v rámci Avastu umíme fakturovat pouze z 
irského IČ s 0 % DPH na základě evropského nařízení o reverse charge, což je většinou pro školy 
nepřijatelné kvůli složitějšímu účtování. Vaši objednávku by v případě Vašeho zájmu fakturovala 
společnost upit s.r.o., jinak se pro Vás jako zákazníka nic nemění.  
   
Přeji Vám hezký víkend!  
S pozdravem,  

  

   

Vojtěch Maryška 

Partner Account Manager 

+420 228 887 869 | vojtech.maryska@avast.com | www.avast.com  

     

   
   
On Fri, Jan 8, 2021 at 11:25 AM Maryška, Vojtěch <vojtech.maryska@avast.com> wrote:  
Dobrý den, pane Martínku,  
   
kolega Jakub Kvaček mi přeposlal Vaši poptávku po cenové nabídce, protože jsem v Avastu převzal 
podporu koncových zákazníků.  
   
Ještě čekám na schválení dodatečné slevy, cenovou nabídku Vám pošlu co nejdříve to bude možné.  
   
Využili byste ve Vaší škole také AVG Patch Management - centrální správu oprav Windows i softwaru 
jiných výrobců? 
Více informací o Patch Managementu najdete zde: https://www.avg.com/cs-cz/patch-management 
 
V případě zájmu Vám rád pošlu bezplatnou licenci na 30 dnů, abyste mohl Patch Management otestovat.  
   
Přeji Vám hezký den!  
S pozdravem,  

  

   

Vojtěch Maryška 

Partner Account Manager 

+420 228 887 869 | vojtech.maryska@avast.com | www.avast.com  

     

   
   
On Wed, Jan 6, 2021 at 3:41 PM Jakub Kvaček <jakub.kvacek@avast.com> wrote:  
   
   
Od: Jaroslav Martínek <jaroslav.martinek@ssuar.cz>  
Odesláno: středa 6. ledna 2021 14:53 
Komu: kvacek@avast.com 
Kopie: pavel.dvorak@ssuar.cz 
Předmět: Rozšíření licence AVG  
   
Dobrý den, 
 
v návaznosti na Vaši komunikaci s kolegou Dvořákem ze září 2019 o prodloužení licence 160 Anti-virus 
Business Edition s EDU slevou bych Vás chtěl požádat o následující:  
   
Bylo by možné rozšířit počet licencí na 300 a sjednotit je se stávajícími licencemi pod současný aktivační 
klíč?  
Pokud ano, prosím o cenovou nabídku.  
   
děkuji  
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s přáním hezkého dne  
   
Bc. Jaroslav Martínek  
správce sítě  
   
Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná  
Nový Zlíchov 1063/1, 150 00 Praha 5  
odloučené pracoviště Na Výsluní 6, 100 00 Praha 10 Strašnice  
IČO: 14891263  
DAT: 8szx9iq  
www.ssuar.cz  
 
mobil: 725 570 559  
email: jaroslav.martinek@ssuar.cz  
   
  
   
   

  
Tento e-mail byl zkontrolován na viry antivirovým softwarem AVG. 
www.avg.cz   

   

  

  


